
Zarządzenie Nr  60/2016 

Wójta Gminy Jemielno 

dnia 08 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji sprawdzającej trasy przejazdu autobusów oraz przystanki                         

– miejsca wsiadania i wysiadania uczniów i przedszkolaków w poszczególnych wsiach                     

i przysiółkach Gminy Jemielno dowożących uczniów do Zespołu Szkół w Jemielnie. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)                     

oraz art. 17 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) 

Wójt Gminy Jemielno 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do sprawdzenia tras przejazdu autobusów szkolnych oraz przystanki                      

– miejsca wsiadania i wysiadania uczniów i przedszkolaków w poszczególnych 

wsiach i przysiółkach w obwodzie szkolnym Zespołu Szkół w Jemielnie. 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Aleksandra Krukowska-Zdanowicz – insp. ds. oświaty, kultury i sportu                                          

                                                             w Urzędzie Gminy Jemielno 

2. Michał Kałasz                                   – podinsp. ds.  komunalnych                                         

                                                             w Urzędzie Gminy Jemielno 

3. Grzegorz Łagoda                              – dyrektor Zespołu Szkół w Jemielnie 

4. Marek Godyla                                   – asp. Rewiru Dzielnicowych w Wąsoszu       

                                                              Komendy Powiatowej Policji w Górze 

5. Franciszek Głowacz                           - kierowca autobusu 

6. Czesław Wrona                                  - kierowca autobusu 

 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu po sprawdzeniu tras przejazdu autobusów przewożących uczniów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


